[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
     от 26 января 2017 года                                                                                       №92 (127)

 «Об утверждении Положения о газификации индивидуальных жилых домов на территории МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 31.03.1999 года №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о газификации индивидуальных жилых домов на   территории МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте МО Веревское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава МО

   Веревское сельское поселение                                                    Д.В. Макеев